EDWARD II.

1	Johan. Langley.	30	Tho. de Berkeley, de Cob- berly.
2	Nich. de Kingston, et Johan. de Aunesley.	31	Rob. de Herdesle, for four years.
3	Idem.	35	Thomas Moygne.
4	Johan. Aunesley, et Johan. de Acton.	36	Idem.
5	Idem.	37	Idem.
6	Will. Mannsel, et Rob. Darcy.	38	Johan. Tracy, for five years.
7	Idem.	43	Johan. Points.
8	Rich. de la River, for four years.	44	Idem.
12	Johan. de Hampton, for four years.	45	Johan. Tracy.
16		46	Johan. Clifford.
17	Johan. Besmaunsel, et Will. Tracy.	47	Tho. de Ocle.
18	Idem.	48	Johan. Joce.
19	Idem.	49	Nich. de Berkeley.

EDWARD III.

- 1 Tho. de Rodberg.

EDWARD I.

9. WALT. de STUCHESLY.—The king directed his letters to this sheriff, enjoining him to take an exact account of the number and names of all the villages, within the several hundreds of

the county, with the persons, the present possessors thereof, and return his collection with speed and safety into the Exchequer, according to this tenor :

• “ Edwardus, Dei gratiâ, Rex Anglie, Dominus Hibernie, et Dux Aquitanie, Vicecomiti Glouc. salutem. Quia, quibusdam certis de causis certiorari volumus, qui et quot hundredi sunt in ballivâ tuâ, et quorum sunt; et que et quot civitates, burgi et ville sunt in quolibet hundredorum illorum, et qui sunt Domini eorundem : Tibi precipimus, firmiter injungentes, quòd, modis et viis omnibus quibus plenius ac diligentius poteris, te informes de premissis. Ita quòd super proxim. fafr. tentum apud scaccarium nostrum, thesaurarium et barones nostros de eodem scaccario possis plenius informare; et tu ipse, in propriâ personâ tuâ, sis ad dictum scaccarium, super prox. fafr. tentum ex hâc causâ, nisi tunc licentiam à nobis habueris absens esse; et tunc per illum quem super perfr. tuum per te mittes ad scaccarium predictum, thesaurarium et barones predictos de premissis plenius facias informare. Ita quod in te, vel in ipso quem pro te ad dictum scaccarium sic mittes, defectus aliquis non inveniatur, per quod ad te graviter capiamus. Et habeas ibi tunc hoc breve. Teste meipso, apud Clypston, quinto die Martii, anno Regni nostri nono.”

In obedience to the king's command, this sheriff vigorously prosecuted the design, and made his return accordingly, on the same token that it thus began : “ Nulla est civitas in comitatu Gloucestrie,” (there is no city in the county of Gloucester.)

Whence we collect, that Gloucester in that age (though the seat of a mitred abbey) had not the reputation of a city, until it was made an episcopal see by Henry the Eighth. The like letters were sent to all other sheriffs in England; and their returns made into the exchequer, where it is a kind of Domesday-book junior, but commonly passeth under the name of *Nomina Villarum*. I have by me a transcript of so much as concerneth Gloucestershire (the reason why this letter is here exemplified), communicated unto me with other rarities, advancing this subject, by my worthy friend Mr. Smith of Nibley.